ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

HUYỆN CƯ JUT

BAN THƯỜNG TRỰC

Số: 01/GM-MTTQ-BTT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  –  Tự  do  –  Hạnh  phúc

Cư Jút, ngày 07 tháng 01 năm 2019

GIẤY MỜI

Trân trọng kính mời: …………….......………………………………

              …………........…………………………………

Được sự nhất trí của Thường trực Huyện uỷ, Uỷ ban MTTQ huyện tổ chức Hội nghị Uỷ ban MTTQ huyện lần thứ 10 (mở rộng); Tổng kết công tác Mặt trận năm 2018 và triển khai chương trình phối hợp thống nhất hành động năm 2019.

1. Thành phần mời

- Thường trực Uỷ ban MTTQ tỉnh;
- Đại diện Thường trực Huyện uỷ;
- Đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;
- Đại diện lãnh đạo Ban dân vận huyện ủy;
- Uỷ viên Uỷ ban MTTQ huyện khoá V;
- Đại diện Thường trực Đảng ủy các xã, thị trấn;

- Chủ tịch và các phó chủ tịch Ủy ban MTTQ các xã, thị trấn;

- Các vị được tặng thưởng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Đại đoàn kết dân tộc” năm 2018.
2. Nội dung

- Cho thôi Uỷ viên Ủy ban MTTQ huyện khoá V, nhiệm kỳ 2014 – 2019;

- Báo cáo dự thảo công tác Mặt trận năm 2018 và chương trình phối hợp thống nhất hành động năm 2019;

- Thông qua dự thảo chương trình trọng tâm công tác Mặt trận năm 2019;

- Nghe thông báo tình hình kinh tế - xã hội năm 2018 của UBND huyện;

- Trao tặng Kỷ niệm chương và công tác thi đua khen thưởng năm 2018.
3. Thời gian
 - Lúc 7h30’, thứ 5, ngày 10 tháng 01 năm 2019.
4. Địa điểm
- Tại hội trường Mặt trận và các đoàn thể huyện Cư Jút.
Kính mời quý vị thu xếp thời gian về tham dự./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;
- Lưu VT, VP.
	TM. BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH
(đã ký)
Hoàng Đình Bách